

Verzekeringnemer

A.i. automatisering
 Takkebijsters 3a
 4817 BL Breda

Relatienummer:

1646

Ingangs/Wijz. Datum

14-02-2018

Op deze polis zijn de algemene voorwaarden van ##### van toepassing alsmede de per polis genoemde voorwaarden en bijzondere voorwaarden. Voor zover op het polisblad niet anders is aangegeven, zijn de eigen risico's als vermeld in de voorwaarden en de bijzondere voorwaarden van toepassing.

Soort Verzekering:	Motorrijtuigen	Polisnummer:	1234567
Ingangsdatum:	22-06-2018	Onderdeelnr:	1234567.001
Wijzigingsdatum:	22-06-2018		
Contractvervaldatum:	01-06-2019		
Netto Termijnpremie:	€ 54,45		
Verzekerd Object:	Motorrijtuig		
Merk, Model, Type:	Renault Clio		
Kenteken:	45-DEF-6		
Bouwjaar:	2012		
Kilometrage:	Km		
Dekking:			
Dekking Omschrijving:	In-/Opzittende Schade		
Verzekerd Bedrag:	€ 1.000.000,00		
Eigen Risico:	€ 0,00		
Netto Premie:	€ 54,45		

Soort Verzekering:	Auto	Polisnummer:	00112233
Ingangsdatum:	24-09-2009	Onderdeelnr:	852921.020
Wijzigingsdatum:	27-12-2016		
Contractvervaldatum:	24-09-2019		
Netto Termijnpremie:	€ 955,76		
Verzekerd Object:	Motorrijtuig		
Merk, Model, Type:	Volvo V60		
Kenteken:	AB-123-F		
Bouwjaar:	2015		
Kilometrage:	0 Km		
Dekking:			
Dekking Omschrijving:	In-/Opzittende Schade		
Verzekerd Bedrag:	€ 500.000,00		
Eigen Risico:	€ 0,00		
Netto Premie:	€ 0,00		
Dekking:			
Dekking Omschrijving:	Casco Voertuigen		
Verzekerd Bedrag:	€ 0,00		
Eigen Risico:	€ 0,00		

Netto Premie: € 0,00

Dekking:

Dekking Omschrijving: Wettelijke Aansprakelijkheid

Verzekerd Bedrag: € 0,00

Eigen Risico: € 0,00

Netto Premie: € 955,21

Soort Verzekering: Auto **Polisnummer:** 1234567

Ingangsdatum: 22-06-2018 **Onderdeelnr:** 1234567.002

Wijzigingsdatum: 22-06-2018

Contractvervaldatum: 01-06-2019

Netto Termijnpremie: € 731,19

Verzekerd Object: Motorrijtuig

Merk, Model, Type: Seat Leon FR

Kenteken: A-789-BC

Bouwjaar: 2017

Kilometrage: 0 Km

Dekking:

Dekking Omschrijving: Casco Voertuigen

Verzekerd Bedrag: € 0,00

Eigen Risico: € 227,00

Netto Premie: € 0,00

Dekking:

Dekking Omschrijving: Wettelijke Aansprakelijkheid

Verzekerd Bedrag: € 26.000,00

Eigen Risico: € 22.700,00

Netto Premie: € 730,19

Soort Verzekering: Auto **Polisnummer:** 728256

Ingangsdatum: 05-11-2012 **Onderdeelnr:** 728256.021

Wijzigingsdatum: 09-02-2018

Contractvervaldatum: 09-04-2019

Netto Termijnpremie: € 468,92

Verzekerd Object: Motorrijtuig

Merk, Model, Type: Volkswagen Polo 1.2

Kenteken: 12-ABC-3

Bouwjaar: 2010

Kilometrage: 0 Km

Dekking:

Dekking Omschrijving: In-/Opzettende Schade

Verzekerd Bedrag: € 500.000,00

Eigen Risico: € 0,00
Netto Premie: € 0,00

Dekking:

Dekking Omschrijving: Casco Voertuigen
Verzekerd Bedrag: € 0,00
Eigen Risico: € 0,00
Netto Premie: € 0,00

Dekking:

Dekking Omschrijving: Wettelijke Aansprakelijkheid
Verzekerd Bedrag: € 0,00
Eigen Risico: € 0,00
Netto Premie: € 468,92

Soort Verzekering:	Aansprakelijkheid	Polisnummer:	7654321
Ingangsdatum:	31-01-2018	Onderdeelnr:	
Wijzigingsdatum:			
Contractvervaldatum:	31-01-2019		
Netto Termijnpremie:	€ 193,60		

Dekking:

Dekking Omschrijving: Aansprakelijkheid
Verzekerd Bedrag: € 0,00
Eigen Risico: € 0,00
Netto Premie: € 193,60

Soort Verzekering:	Pakket	Polisnummer:	00112233
Ingangsdatum:	24-09-2009	Onderdeelnr:	
Wijzigingsdatum:	27-12-2016		
Contractvervaldatum:	24-09-2019		
Netto Termijnpremie:	€ 955,21		

Soort Verzekering:	Pakket	Polisnummer:	1234567
Ingangsdatum:	22-06-2018	Onderdeelnr:	
Wijzigingsdatum:	05-07-2018		
Contractvervaldatum:	22-06-2019		
Netto Termijnpremie:	€ 784,64		

Soort Verzekering:	Overig	Polisnummer:	4321765
Ingangsdatum:	01-01-1800	Onderdeelnr:	
Wijzigingsdatum:			
Contractvervaldatum:	01-01-2020		
Netto Termijnpremie:	€ 0,00		